PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO – CREDENCIAMENTO  Nº 01/2022 SUSPENSÃO

Processo Administrativo n. º 10727/2022

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições, informa que o Credenciamento

supracitado está SUSPENSO devido alterações do edital. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 SRP

Processo Administrativo n. º 10727/2022

Requerente: CASE FARMA DISTRIBUIDORA LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 SRP

Processo Administrativo n. º 10729/2022

Requerente: LUX MED DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA

Decisão: INDEFERIDO